

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา -
น้ำแขวง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอพานาน จังหวัดน่าน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,922,000.00 บาท

๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๓.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

4. อำเภอพานาน จังหวัดน่าน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,371,160.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระ เชื้อนคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

7.2 ปฏิญญา เสนากุล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีอาวุโส

7.3 ทรงเกียรติ กองวี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

วีระ เชื้อนคำ

28 มิถุนายน 2567 11:12:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา - น้ำแหว่ง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๓.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอพาน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	483.000	1.73	835.59	1.3605	2.35	1,136.82
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	168.000	525.11	88,218.48	1.3605	714.41	120,021.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา - น้ำแขวง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๓.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	บาท/ลบ.ม.	96.600	2,295.33	221,728.87	1.3605	3,122.79	301,662.12
4	1.1.5 เหล็ก RB 9 มม.	กก.	2,445.100	29.26	71,543.62	1.3605	39.80	97,335.09
5	1.1.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	60.000	44.58	2,674.80	1.3605	60.65	3,639.06
	1.2 งานรอยต่อคอนกรีต							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	1.2.1.1.1 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	118.000	45.13	5,325.34	1.3605	61.39	7,245.12
7	1.2.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	109.44	2,188.80	1.3605	148.89	2,977.86
	1.3 งานไม้แบบ							

วิระ เชื้อนคำ

28 มิถุนายน 2567 11:13:01

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา - น้ำแขวง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๓.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1 ไม้แบบ (คิด 30 %)	ลบ.พ.	16.170	1,028.04	16,623.40	1.3605	1,398.64	22,616.13
9	1.3.2 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	58.800	20.60	1,211.28	1.3605	28.02	1,647.94
10	1.3.3 งาน GUARD RAIL ตามมาตรฐาน 248-2531	ม.	228.000	1,102.85	251,449.80	1.3605	1,500.42	342,097.45
	1.4 ขุดดิน							
11	1.4.1 ขุดดิน	บาท/ลบ.ม.	33.600	27.00	907.20	1.3605	36.73	1,234.24
12	1.4.2 ทราดยาบรองพื้น	บาท/ลบ.ม.	2.100	462.47	971.18	1.3605	629.19	1,321.29
13	1.4.3 คอนกรีต 1:2:4	บาท/ลบ.ม.	14.700	2,427.00	35,676.90	1.3605	3,301.93	48,538.42
	1.5 งานเหล็กเสริม							
14	1.5.1 ค่าแรงผูกเหล็ก, ตัดเหล็ก, งอเหล็ก	กก.	678.800	4.40	2,986.72	1.3605	5.98	4,063.43
15	1.5.2 SR.24 ศก. 6 มม.	กก.	159.840	25.93	4,144.65	1.3605	35.27	5,638.79
16	1.5.3 SR.24 ศก. 9 มม.	กก.	518.960	24.86	12,901.34	1.3605	33.82	17,552.27
17	1.5.4 เหล็กฉาก 40 X 40 X 4 mm.	ท่อน	20.000	477.00	9,540.00	1.3605	648.95	12,979.17

วิระ เชื้อนคำ

28 มิถุนายน 2567 11:13:01

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา - น้ำขวาง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๓.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5.5 เหล็กแบน 38X38X6mm.	ทอน	161.000	396.00	63,756.00	1.3605	538.75	86,740.03
19	1.5.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	398.150	44.48	17,709.71	1.3605	60.51	24,094.06
20	1.5.7 ค่าแรงเชื่อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	กก.	1,729.140	10.00	17,291.40	1.3605	13.60	23,524.94
	1.6 งานไม้แบบ							
21	1.6.1 ไม้แบบ + ไม้คร่าว คิด 25%	ตร.ม.	21.000	580.00	12,180.00	1.3605	789.09	16,570.89
22	1.6.2 ตะปู	กก.	5.000	24.99	124.95	1.3605	33.99	169.99
23	1.6.3 ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100%	ตร.ม.	84.000	139.00	11,676.00	1.3605	189.10	15,885.19
	1.7 ชูคติน							
24	1.7.1 ค่าแรงชูคติน	ลบ.ม.	286.000	27.00	7,722.00	1.3605	36.73	10,505.78
	1.8 งานคอนกรีต							
25	1.8.1 คอนกรีต1:2:4	บาท/ลบ.ม.	218.040	2,427.00	529,183.08	1.3605	3,301.93	719,953.58
	1.9 งานเหล็กเสริม							
26	1.9.1 ค่าแรงเหล็กเสริม	กก.	9,075.360	4.40	39,931.58	1.3605	5.98	54,326.91

วิระ เชื้อนคำ

28 มิถุนายน 2567 11:13:01

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษกิจก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา - น้ำแหว่ง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๘๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (building)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	1.9.2 SD.24 ศก. 12 มม.	กก.	9,075.360	29.26	265,545.03	1.3605	39.80	361,274.01
28	1.9.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	398.150	44.48	17,709.71	1.3605	60.51	24,094.06
	1.10 งานไม้แบบ							
29	1.10.1 ไม้แบบ + ไม้คร่าว คิด25%	บาท/ตร.ม.	27.000	580.00	15,660.00	1.3605	789.09	21,305.43
30	1.10.2 ตะปู	กก.	10.000	42.99	429.90	1.3605	58.48	584.87
31	1.10.3 ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100%	บาท/ตร.ม.	108.000	139.00	15,012.00	1.3605	189.10	20,423.82
รวมราคากลาง								2,371,160.00

วิระ เชื้อนคำ

28 มิถุนายน 2567 11:13:01

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ. ๗๓-๐๐๑ บ้านนาคา - น้ำแขวง บ้านนาหมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี จำนวน ๓ ช่วง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๒.๐๐ เมตร รวมความยาว ๒๙๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๓.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอนาหมอน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี



(วีระ เชื้อนคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทรงเกียรติ กองวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปฏิญญา เสนากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระ เชื้อนคำ

28 มิถุนายน 2567